Huddinge

KS-2022/1106.901

Enkat till fortroendevalda
2022

Resultat for grundskolenamnden

Kommunstyrelsens férvaltning 2023-03-10



Handldggare
Alice Kyander
Alice.Kyander@huddinge.se



Innehallsforteckning

INIEANING ..ottt ettt ettt e bee e e ssaesneeens
Sammantraden och inflytande...........ccooceeeiiieiiiniiieiiiceeeee e
Kontakter 0Ch relationer..........cccviieiiiiieiiieciieeeee e e
Beslutsunderlag och information ..............ceeceenieiiieiieiiieeeeeee e
Utbildning och fortbildning ............ccceeviieeiiiiiieiieiiieieeeeeece e
L0511 ) APPSR
Att vara fortroendevald ............cocieiiiiiiiiii e

Uppfattning om digitala sammantraden............cceecveeviieriiienieniieeiieeieeeeeie e



Inledning

Kommunfullméktige har gett kommunstyrelsen i uppdrag att kontinuerligt folja
upp villkoren for de fortroendevalda i Huddinge kommun. Syftet med enkéten &r
inte bara att fa insikt i hur de fortroendevalda uppfattar sin arbetssituation, utan
ocksa att utifran resultatet forsoka se de mojligheter som finns for att minska
avhopp och oka intresset for att vilja ta ett fortroendeuppdrag. Dérfor bor varje
ndmnd och partigrupp analysera enkitresultatet och fraga sig vad de kan gora for

att skapa goda forutsittningar for de fortroendevalda.

2022 ars enkdt sidndes till samtliga kommunpolitiker i Huddinge under perioden 5
mayj till 15 juni 2022. Totalt svarade 116 personer, vilket utgoér 50 procent av alla
fortroendevalda. Denna rapport avser resultatet for grundskolendmnden, dar 10

personer har besvarat enkéten.

Sammantraden och inflytande
Mdjligheten att ta egna initiativ ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)

Dalig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen asikt

Ansvarsfordelningen mellan politiker och
tjdanstepersoner ar...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)
D3lig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

De politiska debatterna ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller ddlig(a)
Dalig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Méjligheten att ta mig till och frdn sammantraden
ar...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller ddlig(a)
Délig(a)

2022

0 %
30 %
50 %

0 %
10 %
10 %

2022

0 %
50 %
30 %

0 %
10 %
10 %

2022
20 %
50 %
10 %

0 %
20 %

0 %

2022

40 %
50 %

0 %
10 %
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Mojligheten att ta mig till och frdn sammantraden
ar...

Mycket d8lig(a)
Vet inte/Ingen 3sikt

Sammantradestiderna ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller d8lig(a)
Dalig(a)

Mycket d8lig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Sammantradenas langd &r...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)
Dalig(a)

Mycket d8lig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Kontakter och relationer

Min kontakt med enskilda valjare ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)

Dalig(a)

Mycket délig(a)

Vet inte/Ingen asikt

Min kontakt med lokala intresseorganisationer ar...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)
Dalig(a)

Mycket délig(a)

Vet inte/Ingen asikt

Min kontakt med det lokala naringslivet ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)

D3lig(a)

Mycket dalig(a)

2022

0 %
0 %

2022
30 %
60 %
0 %
0 %
10 %
0 %

2022
20 %
60 %
20 %
0 %
0 %
0 %

2022
0 %
40 %
60 %
0 %
0 %
0 %

2022
10 %
40 %
30 %
10 %

0 %
10 %

2022
0 %
30 %
40 %
10 %
0 %
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Min kontakt med det lokala naringslivet ar...
Vet inte/Ingen asikt

Bemotandet fran andra politiker i Huddinge
kommun &r...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)
D3lig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Bemoétandet frén tjinstepersoner i Huddinge
kommun ar...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller ddlig(a)
Dalig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Beslutsunderlag och information
Beslutsunderlagen ar...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)

Dalig(a)

Mycket d8lig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Tjanstepersonernas foredragningar ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)

Dalig(a)

Mycket délig(a)

Vet inte/Ingen 8sikt

Uppfoljningen av de beslut jag varit med om att
fatta ar...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)
Dalig(a)

Mycket ddlig(a)

2022
20 %

2022

10 %
60 %
20 %
10 %
0 %
0 %

2022

50 %
40 %
0 %
0 %
0 %
10 %

2022
20 %
80 %
0 %
0 %
0 %
0 %

2022
30 %
70 %
0 %
0 %
0 %
0 %

2022

10 %
30 %
20 %
10 %

0 %
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Uppfoljningen av de beslut jag varit med om att
fatta ar...

Vet inte/Ingen asikt

Tiden for att sitta sig in i drenden fore beslut ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)

D3lig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Utbildning och fortbildning

Mina kunskaper inom mitt sakomrade éar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller daliga

Daliga

Mycket daliga

Vet inte/Ingen 3sikt

Har du deltagit i utbildning anordnad av Huddinge
kommun rorande ditt fortroendeuppdrag?

Ja

Nej

Hur var utbildningen?
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig
Dalig

Mycket d3lig

Vet inte/Ingen 3sikt

Utsatthet

Har du pa grund av ditt fértroendeuppdrag i
grundskolendmnden blivit utsatt fér vald,
skadegorelse, stold, hot eller trakasserier de
senaste 12 ménaderna?

Ja

Nej

Att vara fortroendevald

Nedanstaende fragor dr generella och redovisar hur samtliga av enkétens

2022

30 %

2022
20 %
60 %
10 %

0 %
10 %

0 %

2022
20 %
60 %
10 %
10 %

0 %

0 %

2022

50 %
50 %

2022
60 %
20 %
20 %
0 %
0 %
0 %

2022

0 %
100 %

respondenter har svarat. Resultatet dr dirmed inte specifikt for

grundskolendmnden.
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Ar fortroendeuppdraget som du forvintat dig?

Ja

Nej

Tar fortroendeuppdraget mer tid dn du forvantat
dig?

Ja

Nej

Kan du tianka dig att kandidera en mandatperiod
till?

Ja
Nej

I vilken utstriackning kan du kombinera ditt
fortroendeuppdrag med ditt studie-/arbetsliv?
Mycket stor

Ganska stor

Ganska liten

Mycket liten

Inte alls

I vilken utstrackning kan du kombinera ditt
fortroendeuppdrag med familje-/privatliv?
Mycket stor

Ganska stor

Ganska liten

Mycket liten

Inte alls

I vilken utstriackning kan du rekommendera vianner

och bekanta att bli politiker i Huddinge kommun?

Mycket stor
Ganska stor
Ganska liten
Mycket liten
Inte alls

Nivan pa mitt politiska arvode ér...
Mycket bra

2022

81 %
19 %

2022

44 %
56 %

2022

88 %
12 %

2022

25 %
50 %
16 %
3%
6 %

2022

27 %
52 %
18 %
3%
0 %

2022

25 %
60 %
14 %
0 %
2%

2022
4 %
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Nivdn p3 mitt politiska arvode ar...
Bra

Varken bra eller dalig(a)

Dalig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen 8sikt

Appen Meetings Plus éar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller dalig(a)
Dalig(a)

Mycket dalig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Mina kunskaper om appen Meetings ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller ddlig(a)

Dalig(a)

Mycket d8lig(a)

Vet inte/Ingen 3sikt

Mina kunskaper om den kommunala organisationen

ar...
Mycket bra

Bra

Varken bra eller délig
D3lig(a)

Mycket délig

Vet inte/Ingen 8sikt

Att arbeta politiskt i Huddinge kommun ar...

Mycket bra

Bra

Varken bra eller daligt
Daligt

Mycket daligt

Vet inte/Ingen 3sikt

2022
39 %
32 %
20 %
3 %
2 %

2022
11 %
40 %
19 %
16 %
12 %

3 %

2022
14 %
52 %
27 %
7 %
0 %
1%

2022

29 %
47 %
16 %
9 %
0 %
0 %

2022

13 %
62 %
21 %
3 %
0 %
2%
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Uppfattning om digitala sammantraden

Nedanstaende fragor dr generella och redovisar hur samtliga av enkétens
respondenter har svarat. Resultatet dr ddrmed inte specifikt for
grundskolendmnden.

Kvaliteten pd de digitala sammantriadena under

pandemin var... 2022
Mycket bra 19 %
Bra 45 %
Varken bra eller ddliga 17 %
D3liga 13 %
Mycket d&liga 3%
Vet inte/Ingen 8sikt 3%
Digita_l_a sammantréid__en under_ p_a_nden?in gav mig 2022
som fortroendevald 6kad flexibilitet vilket var...

Mycket bra 39 %
Bra 27 %
Varken bra eller dligt 24 %
D3ligt 4 %
Mycket daligt 2%
Vet inte/Ingen asikt 4 %
9m digitala s_amrr!.antréiden .':_mvéinds_i framtiden" 2022
dven om det inte ar pandemi tycker jag att det ar...

Mycket bra 28 %
Bra 27 %
Varken bra eller daligt 12 %
Daligt 22 %
Mycket daligt 10 %
Vet inte/Ingen 3sikt 1%
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